

Ⅷ 収 支 計 算 書

平成26年4月1日から平成27年 3月31日まで

(単位:円)

| 科 目 | 予 算 額 | 決 算 額 | 差 額 | 備 考 |
|--------------|----------------|----------------|-----------------|---------------|
| I 事業活動収支の部 | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | |
| (1) 基本財産運用収入 | [6,670,000] | [8,351,375] | [△ 1,681,375] | |
| 基本財産利息収入 | 300,000 | 387,750 | △ 87,750 | 定期預金利息・大阪府債利息 |
| 基本財産配当収入 | 6,370,000 | 7,963,625 | △ 1,593,625 | |
| (2) 特定資産運用収入 | [0] | [1,088] | [△ 1,088] | |
| 特定資産利息収入 | 0 | 1,088 | △ 1,088 | |
| (3) 寄付金収入 | [14,000,000] | [14,000,000] | [0] | |
| 寄付金収入 | 14,000,000 | 14,000,000 | 0 | |
| (4) 雑収入 | [0] | [4,178] | [△ 4,178] | |
| 雑収入 | 0 | 4,178 | △ 4,178 | 普通預金利息 |
| 事業活動収入計 | 20,670,000 | 22,356,641 | △ 1,686,641 | |
| 2. 事業活動支出 | | | | |
| (1) 事業費支出 | [15,906,000] | [16,445,807] | [△ 539,807] | |
| 研究助成費支出 | 10,600,000 | 10,600,000 | 0 | |
| 普及啓発助成費支出 | 1,300,000 | 1,300,000 | 0 | |
| 文化助成費支出 | 3,100,000 | 3,100,000 | 0 | |
| 事業会議費支出 | 250,000 | 218,477 | 31,523 | |
| 事業消耗品費支出 | 20,000 | 20,430 | △ 430 | |
| 事業印刷製本費支出 | 410,000 | 1,192,320 | △ 782,320 | |
| 事業旅費交通費支出 | 206,000 | 0 | 206,000 | |
| 事業雑費支出 | 20,000 | 14,580 | 5,420 | 助成金振込料等 |
| (2) 管理費支出 | [3,647,000] | [3,425,300] | [221,700] | |
| 役員報酬支出 | 537,000 | 557,037 | △ 20,037 | 理事・評議員 |
| 給料手当支出 | 480,000 | 480,000 | 0 | 事務局員給与 |
| 支払手数料支出 | 630,000 | 648,000 | △ 18,000 | 顧問料 |
| 業務委託費支出 | 120,000 | 120,000 | 0 | |
| 会議費支出 | 300,000 | 221,422 | 78,578 | 総会諸費用等 |
| 通信費支出 | 200,000 | 180,559 | 19,441 | |
| 旅費交通費支出 | 100,000 | 136,430 | △ 36,430 | |
| 消耗品費支出 | 100,000 | 49,068 | 50,932 | 事務用品費用 |
| 租税公課支出 | 70,000 | 1,550 | 68,450 | |
| 賃借料支出 | 600,000 | 600,000 | 0 | 財団事務所家賃 |
| 光熱水料費支出 | 60,000 | 60,000 | 0 | |
| 雑費支出 | 450,000 | 371,234 | 78,766 | |
| 事業活動支出計 | 19,553,000 | 19,871,107 | △ 318,107 | |
| 事業活動収支差額 | 1,117,000 | 2,485,534 | △ 1,368,534 | |
| II 投資活動収支の部 | | | | |
| 投資活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| III 財務活動収支の部 | | | | |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| IV 予備費支出 | | | | |
| 予備費支出 | 100,000 | 0 | 100,000 | |
| 当期収支差額 | 1,017,000 | 2,485,534 | △ 1,468,534 | |
| 前期繰越収支差額 | 6,461,657 | 6,461,657 | 0 | |
| 次期繰越収支差額 | 7,478,657 | 8,947,191 | △ 1,468,534 | |